
Pověření
Předsta/eíistvcí ZEMOS, s« sídÍBm Velké N&uičíce, Jbidái-exislii 4?3, PSČ 6.01 63,
ICO 63470381, 2aps*-aé '=; c/bchodnim r^jatříki: 'vsdenén?. Krajským so-Jcleni y Brně pod sp, tii. 
B Í55I (dá:€ jen „apolednosť’) svýtr, usneseri xe dn?t 1522Q20 povířilo předsčdu přeďátavecstva 
íug. Zdeňka Horáka, nar. , byt-^Ti PSČ , k :i:ft3íi,ípoyárn
apoIeŮnoGti y íáchto záležitoatssh;

- veSksrá prňvní jedná.:i: vůči samáslnexicům, zejména uzavíráni praí^o“/r.ícři grnluv, rorvasovéní pracovníno 
poiTiéniJsdnosíraňná p-révní jedcárJ činéná vůči iairiéstnancŮTr:, a ásiSí,

' uáicnp a prodej pohledávek ns úplata odpovídající jejich tiOíriinální hodnot?,
•• inpofrteni •vzájai.-mýoh •poriledá-vek,
- úhrady a inkasa z účtů nad KS,
- prodej a likvidace nepotřebných zásob, 5 výjimkou obchodního zboží, Kč,
- pořízení hmctiiého a nehmotného invastičnfco majetku (mimo nemovitých v^cí) mimo plán Kč

a podle plánu K5, obojí je současné podmínéno vypsáním výbérového řízeni při pořízstií cd
podnikatsie mimo koncem AOP.C'FERT,

- prodej hmotného a nehmotného investičního majetku nad zůstatkovou oanou va vlastnictví déle než i rok,
podminéno výběrovým řízením u majetku s pořizovací cenou Kč při prodeji mimo koncern
AGRO’FBRT; u majetku po skončení leasingové smlouvy se Jedná o pořizovací cenu předmětu leasingu 
pří uzavření leasingové smlouvy,

- ná'kup zásob a služeb k provozu společností (vyjma výrcbní čirmosti) KČ,
- nákup a prodej zásob a skižeb mimo koncern AGROFERT (včetně smluv o smlouvě budoucí) do 1 míL

Kč (s výjiinkou, kdv celkové hodnota uzavřených smluv u jedné osoby v rámci jednoho kalendářního 
roku převýší },

•• nákup Q prodej zásob a služsh uvnitř koncenui AGROFERT (včeaě smluv o smlouvě budoucí) do 5 mil. 
Kč (s ^/ýjimkou, kdy celková hodnota uzavřených smluv u jedné osoby v rámci jednoho kalendářního 
roku přrA^ši )

- rámcové sinloirvy, včetně .'■salizačrich smluv, b závazné nabídky, dc .
- smlouvy c leasingu do
■■ smlouvy o pachtu nebo nájmu nebo podnájmu nemovitého/movítého majetku na dobu určitou s dobou 

trvání ki-aíSí než jeden rok a smlouvy na dobu neurčitou s -irýpovědni lhůíou kratší neujeden rok, nej^irLá- 
li se o zemédélskou půdu,

- smiouvy o pachtu nebo nájirm nabo podnájmu nemovitého/rnovitáho majetku na dobu určitou s dobou 
íTván: ki'atSi neĚ osm 1st a smlouvy na dobu neurčitou s výpovědní Ihft'tou kratší než osm let, jedná-li se o 
zsrnéděiskou půdu

'• . smlouva o skladování "ve sklado^/ých prostorách třetích osob do Kč a do 1 roku,
- údržba majetku plánováni (podminěno vypsáním výběrového Mženi v případě, že ůdižbu bude provádět 

podnilíaíel .mimo koncem AGROFERT),
- údržba majetku mimo plán v případě havá.iúa, omezení výroby, škody na rQřyeíiai,
- právní jednání vůči třetím osobám při iiiímořádných událostech (v oblasti bezpečnosti p.'ice a požární 

ochrany),
- právní jednání vůči vSem orgánům státní správy n £?amosprá'vy, soudům, Mimaterstvu zsrcěděbíví. SEFF,

PG'KLF. ■

Fo-.'ěření íte uděluje el Čepově omftnuje r:a dob’:, výkonu runkce cíedaedy společiiCtSti, rwjčélí
Yčsk do 28.2.2021. ' ^ '

In* .Fo’uka'I
rrjis ůsíidsi pretLsb-. v* ■ Ví:

M;is.r. 5.kvo:t 
čiftt. p.^íí^L:-’'tí'.vér:31'/p.



iJvq»i)ViaÍ íiíiíolfía Oí*ti , í*o^^ lá/Ol-aůTb-l^líVpfl.iU ffvl/íjváci Hňífiy p3s&y; K^rí! í 
V}«íRí>ryěitŽ pQd«íJ^Sví F^Sf í')ti!ul

’.Cl4 lUto fiti'ns»nl: ,
A'ifiSn pofrytu: ,c/
í>rui\ I £, ,ph(i.i?>ll,;it)Kl.utóůAi:i; fíhSsrtakf orí^k^A

í/íiSřO 1 na* .
■//





VYPIŠ 2 KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 28.08,2020 11:55:03

Vyhotoveno bezúplatně dšikovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1164485 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0644 Břeclav Obec: 58449S Hustopeče
Kat.území: 649864 Hustopeče u Brna List vlastnictví: 10002

V kat. ŮZemi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Pódii

Vlastnické právo
česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s Tnajetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměrafm2j Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
4545/47 651 ostatní plocha jiná plocha

B1 Věcné práva sloužící ve prospěch nemovitostí v částí B ~ Bez zápisu

c věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Plomby a upozorněni - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Ohlášeni správy nemovitosti Pozemkovým fondem zn.-15■246/2008 dle § 2 odst. 10 zákona č. 
569/1991 Sb ze dne 15.07.2008,

Z-4906/2008-735
Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) Zn. 
SPťJ:010210/2013/OMV/l ze dne 02.01.2013.

Z-410/2013-735
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR: 
Katastrální úřad pro Jihoiaoravský kraj, Katastrální pracoviště MastopeČo, kód: 735.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 28.08,2020 12:10:56

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katssttu nomcvltostí ČR 
Kataatťáini Ůřdd pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeře, kód: 735.

:$trana I


